
О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования Береинского сельсовета Шимановского района», утвержденного решением №28 от 21.11.2012г

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории
муниципального образования Береинского сельсовета Шимановского района»,
утвержденного решением №28 от 21.11.2012г

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 20 января 2014г.

  

  

 1 / 3



О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования Береинского сельсовета Шимановского района», утвержденного решением №28 от 21.11.2012г

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации Береинский
сельский совет народных депутатов

  

  

решил:

  

  

1. Внести изменения в статью 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей
по налогу» Положения, изложив пункт 4.2 в следующей редакции: «Срок уплаты налога
для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями, не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым
периодом»

  

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

  

  

  

  

Глава Береинского сельсовета                                         
А.И.Иванченко 

  

 2 / 3



О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования Береинского сельсовета Шимановского района», утвержденного решением №28 от 21.11.2012г

  

  

с. Берея

  

20.01.2014г

  

№ 79

  

  

 3 / 3


